
令和２年６月２４日 

施設を利用される皆様へ 

千葉県国際総合水泳場 

指 定 管 理 者 

ｵｰｴﾝｽ･ｾﾝﾄﾗﾙ･千水連ｸﾞﾙｰﾌﾟ 

   場 長 山 本 昭 裕 

 

開場時間の変更及びメインプール・飛込プール等の再開に関するお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、誠にあり

がとうございます。 

 さて、新型コロナウイルス感染拡大防止の為、開場時間短縮の上、６月９日からサブプール、

初心者用プール、６月２２日からはトレーニング室を再開しているところです。 

 このことについて、７月１日（水）から開場時間を延長の上、メインプール、飛込プール、

会議室の利用を再開いたしますので、お知らせいたします。 

 引き続き、関係ガイドラインを参考に、感染防止措置を講じ、安全に安心してご利用いただ

けるよう努めてまいります。 

 お客様にはご協力いただいておりますことに厚くお礼申し上げるとともに、引き続き、ご理

解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【再 開 日】 

令和２年７月１日（水） 

 ※６月２２日以降はサブプール、初心者用プール、トレーニング室を開放しております。 

 

【開場時間】 

９時００分～１９時３０分 

 ※６月は１０時００分～１９時３０分までとなっております。 

 

【開放施設】 

メインプール、サブプール、飛込プール、初心者用プール、トレーニング室、会議室 

 

※下線は７月１日から変更する箇所となります。 

 

 

 



【その他】 

・混雑時は入場制限をさせていただくことがあります。 

・令和２年５月２８日付け「一部施設の開場に関するお知らせ」にお客様へのお願いを記載

しておりますので、ご確認ください。 

・新型コロナウイルス感染拡大を防止する為、アルコールスプレーの設置、除菌清掃、換気な

どの対策をしております。 

・職員はマスクの着用、手洗いの徹底、就業前後の体温測定などを行っております。 

・利用状況及び社会状況などにより、内容は変更となることがあります。 

 

以上 


